
VÝBĚR DAŇOVÝCH PŘIZNÁNÍ K DANI Z NEMOVITÝCH VĚCÍ V R. 2021 

NECHOĎTE – VOLEJTE – PODEJTE 
 

Vzhledem k současné epidemiologické situaci se úřady maximálně snaží omezovat osobní 

kontakty mezi zaměstnanci úřadu a poplatníky v budově FÚ. Proto prosí, abyste přednostně 

využili tel. kontaktů:      Územní pracoviště Nymburk: tel. 325 535 368 nebo 325 535 367 

V souladu s usnesením vlády jsou navíc až do 22.1.2021 omezeny úřední hodiny (včetně 

podatelny):                           pondělí 8:00 - 13:00   a   středa 8:00 – 13:00 

Pracovníci úřadu zodpoví veškeré dotazy týkající se daně z nemovitých věcí a pomohou 

s vyplněním daňového přiznání. Hotové přiznání je pak možné zaslat poštou nebo 

elektronicky. 

NECHOĎTE – VOLEJTE – PODEJTE 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Přiznání k dani z nemovitých věcí podává pouze poplatník, který v r. 2020 např.: 

- pořídil/ prodal / daroval pozemek, stavbu, bytovou či nebytovou jednotku 

- provedl změnu na již přiznané nemovitosti – např. zvýšil počet nadzemních podlaží, postavil 

nebo zboural přístavbu aj. a došlo tak ke změně výměry nebo druhu pozemku. 

Termín pro podání daňového přiznání je 31.1.2021. 

Pokud u poplatníka nenastaly žádné skutečnosti, které by ovlivnily výši daně, přiznání 

nepodává, složenka přijde automaticky.  

 

 

 

 


